т
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.08.2017 №714

г. Качканар

Об утверждении адресного перечня дворовых и общественных
территорий, нуждающихся в благоустройстве (с учетом

их физического состояния) и подлежащих благоустройству
в период 2017 - 2022 годов, исходя из поступления

предложений заинтересованных лиц об их участии
в реализации мероприятий подпрограммы 7 «Формирование современной

городской среды» муниципальной программы
«Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение

энергетической эффективности, благоустройство территории
Качканарского городского округа» на 2015-2020 годы

В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области
от 29.10.2013 № 1330-1111 (в редакции от 31.05.2017 № 371-1111)
«Об утверждении государственной программы Свердловской области
«Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической
эффективности в Свердловской области до 2024 года», для целей реализации
подпрограммы 7 «Формирование современной городской среды»
муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства
и повышение энергетической эффективности, благоустройство территории
Качканарского городского округа» на 2015-2020 годы», утвержденной
постановлением Администрации Качканарского городского округа
от 22.01.2015 № 41 (в редакции от 30.06.2017 № 618), Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
1) Адресный перечень дворовых территорий, нуждающихся

в благоустройстве (с учетом их физического состояния) и подлежащих
благоустройству в период 2017 - 2022 годов, исходя из поступления
предложений заинтересованных лиц об их участии в реализации
мероприятий подпрограммы 7 «Формирование современной городской

среды» муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального
хозяйства и повышение энергетической эффективности, благоустройство
территории Качканарского городского округа» на 2015-2020 годы» (далее -
Адресный перечень дворовых территорий) (прилагается);

2) Адресный перечень общественных территорий, нуждающихся в
благоустройстве (с учетом их физического состояния) и подлежащих
благоустройству в период 2017 - 2022 годов, исходя из поступления
предложений заинтересованных лиц об их участии в реализации
мероприятий подпрограммы 7 «Формирование современной городской
среды» муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального
хозяйства и повышение энергетической эффективности, благоустройство
территории Качканарского городского округа» на 2015-2020 годы» (далее -
Адресный перечень общественных территорий) (прилагается);

2. Внесение изменений в Адресный перечень дворовых территорий
и Адресный перечень общественных территорий осуществляется по мере
поступления предложений заинтересованных лиц.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Качканарского городского округа
по городскому хозяйству.

С.М. Набоких

 УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Качканарского городского округа

  от 01.08.2017 № 714

 «Об утверждении адресного перечня

дворовых и общественных

территорий, нуждающихся

в благоустройстве (с учетом

их физического состояния)

и подлежащих благоустройству

в период 2017 - 2022 годов, исходя

из поступления предложений

заинтересованных лиц об их участии

в реализации мероприятий

подпрограммы 7 муниципальной

программы «Развитие жилищно-

коммунального хозяйства и

повышение энергетической

эффективности, благоустройство

территории Качканарского

городского округа» на 2015-2020

годы»

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

дворовых территорий, нуждающихся в благоустройстве (с учетом

их физического состояния) и подлежащих благоустройству в период

2017 - 2022 годов, исходя из поступления предложений заинтересованных

лиц об их участии в реализации мероприятий подпрограммы 7

муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального

хозяйства и повышение энергетической эффективности,

благоустройство территории Качканарского городского округа»

на 2015-2020 годы

№

п/п

Адрес Год

запланированного

благоустройства

1 Дворовая территория многоквартирных домов

№ 24,26,28,30,32,34,36,38 по улице Октябрьской

и домов № 13,15,17,19 по ул. Качканарской

2017

 2

 УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Качканарского городского округа

  от 01.08.2017 № 714

 «Об утверждении адресного перечня

дворовых и общественных

территорий, нуждающихся

в благоустройстве (с учетом

их физического состояния)

и подлежащих благоустройству

в период 2017 - 2022 годов, исходя

из поступления предложений

заинтересованных лиц об их участии

в реализации мероприятий

подпрограммы 7 муниципальной

программы «Развитие жилищно-

коммунального хозяйства и

повышение энергетической

эффективности, благоустройство

территории Качканарского

городского округа» на 2015-2020

годы»

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве (с учетом

их физического состояния) и подлежащих благоустройству в период

2017 - 2022 годов, исходя из поступления предложений заинтересованных

лиц об их участии в реализации мероприятий подпрограммы 7

муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального

хозяйства и повышение энергетической эффективности,

благоустройство территории Качканарского городского округа»

на 2015-2020 годы

№

п/п

Адрес Год

запланированного

благоустройства

1  Зона массового отдыха, расположенная в

прибрежной зоне Нижне-Качканарского

водохранилища

2017